
２０２０年２月２５日 

 

守山野洲川クリテリウムにエントリーされた皆さま 

 

守山野洲川クリテリウム実行委員会 

 

エールコーポレーションカップ第 8 回守山野洲川クリテリウム（3 月 15 日開催）延期について 

 

エールコーポレーションカップ第 8 回守山野洲川クリテリウムへの多数のご参加、誠にありがとうござ

います。 

 

皆さまご存じのとおり、新型コロナウイルスの国内感染拡大が止まりません。 

それを踏まえ、本日の実行委員会で開催可否について協議いたしました。 

 

結果、これまで感染症対策等について情報収集に努め、万全の対策を行うべく開催準備を進めてまいり

ましたが、国内の感染拡大が広がる中、全国から参加される皆さま、大会スタッフ・ボランティア等多

くの関係者の安全・安心の確保が難しいと判断し、やむを得ず 3 月 15 日（日）の開催を見合わせ、大

会を延期することに決定いたしました。 

 

大会を楽しみにされていた皆さまには大変申し訳ございませんが、ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。 

 

延期した大会開催時期につきましては 5 月ごろに公表できるよう、関係箇所と調整してまいります。 

 

なお、既に振込いただいた参加料については返金せず、延期した大会の参加料として充当いたします。 

延期した大会への申込方法なども詳細が決まり次第、公表してまいります。 

 

皆さまのご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。 


